TR​ƯỜNG TCYT QUẢNG BÌNH
HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quảng Bình, ngày 12 tháng 6  năm 2017

LỊCH THI TỐT NGHIỆP

DƯỢC SỸ TRUNG CẤP CHÍNH QUY HỆ 01 NĂM
	Ngày
	Giờ
	Nội dung thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2 19/6/2017
	07h30
	1. Học sinh làm thủ tục thi, phổ biến quy chế thi, niêm yết phòng thi.
2. Học sinh bốc thăm nhóm thi, bàn thi thực hành:

Số lượng
học sinh

Số nhóm thi

Số

bàn

thi

Ghi chú

53

07
02

Nhóm 7: 05HS

	Phòng A2

	13h30
	Thi môn Lý thuyết tổng hợp nghề nghiệp
(Lưu ý: Thí sinh có mặt tại Phòng thi lúc 13h15)
	 Phòng:
A3, A4

	Thứ 3 20/6/2017
	07h30
	Thi môn Thực hành nghề nghiệp: Nhóm 1 & 2
	Phòng TH Dược

	13h30
	Thi môn Thực hành nghề nghiệp: Nhóm 3 & 4

	13h30
	Thi môn Giáo dục chính trị (04 HS)
(Lưu ý: Thí sinh có mặt tại Phòng thi lúc 13h15)
	Phòng: A3

	Thứ 4

21/6/2017
	07h30
	Thi môn Thực hành nghề nghiệp: Nhóm 5 & 6
	Phòng TH Dược

	13h30
	Thi môn Thực hành nghề nghiệp: Nhóm 7

	Thứ 5
22/6/2017
	16h00
	Thông báo kết quả thi
	Bảng tin

	Nơi nhận:

- Bảng tin, Website Trường;
- Lưu: ĐT(03).

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
HIỆU TRƯỞNG

Lê Viết Hùng

PAGE